
UCHWAŁA NR 233/XXXV/2014
RADY GMINY BIELSK

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie zmiany opisu granic okręgów wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 z późn. zm.)oraz art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. nr 21, poz. 
112 z późn. zm.) działając na wniosek Wójta Gminy Bielsk,

Rada Gminy Bielsk uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 3 „Podział Gminy Bielsk na okręgi wyborcze” do uchwały nr 141/XX/2012 Rady 
Gminy Bielsk z dnia 20 września 2012r. w sprawie okręgów wyborczych, w opisie granicy okręgu wyborczego 
nr 5 dodaje się ulicę Kwiatową.

§ 2. Granice i numery poszczególnych okręgów wyborczych po zmianie określonej w §1 określa załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Płocku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

 

 Przewodniczący Rady Gminy Bielsk

Piotr Rajmund Sieradzki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 kwietnia 2014 r.

Poz. 4187



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 233/XXXV/2014

Rady Gminy Bielsk

z dnia 31 marca 2014 r.

Gmina Bielsk

Liczba mieszkańców wg stanu na 30.06.2012 - 9055

Liczba wybieranych radnych - 15

Jednolita norma przedstawicielstwa - 604

Podział Gminy Bielsk na okręgi wyborcze

 Nr okręgu 
wyborczego

 Granice okręgu wyborczego  Liczba 
mieszkańców
w okręgu 
wyborczym

 Okręgowy 
współczynnik normy 
przedstawicielstwa

 Liczba 
wybieranych 
radnych

 1
 Sołectwo Goślice
Sołectwo Tchórz

 608  1,01  1

2

 Sołectwo Ciachcin (w tym 
miejscowość Ciachcin Nowy),
Sołectwo Żukowo.

 594  0,98  1

 3

 Sołectwo Kuchary-Jeżewo
Sołectwo Konary
Sołectwo Drwały
Sołectwo Józinek

 593  0,98  1

 4

 Sołectwo Bielsk ulice :
1 Maja, Medyczna, Plac Wolności, 
Płocka, Różana, Spółdzielcza, 
Tulipanowa.

 677  1,12  1

 5

 Sołectwo Bielsk ulice:
Adama Mickiewicza, Bartnicza, 
Dębowa, Kwiatowa, Lipowa, 
Marcelego Nowotki, Miodowa, 
Pszczela, Rewolucji 
Październikowej, Sierpecka, 
Stodólna Zachodnia, Tadeusza 
Kościuszki, Wiatraczna.

 598  0,99  1

 6

 Sołectwo Bielsk ulice:
Akacjowa, Brzozowa, Cisowa, 
Czereśniowa, Drobińska, 
Jesionowa, Karola 
Świerczewskiego, Kasztanowa, 
Klonowa, Krótka, 22 Lipca, 
Modrzewiowa, Morelowa, Sosnowa, 
Stodólna Wschodnia, Świerkowa, 
Wiśniowa, Władysława 

 659  1,09  1

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4187



Broniewskiego.

 7

 Sołectwo Bielsk ulice:
20 Stycznia, Chabrowa, Glinki, 
Jaśminowa, Ostatnia, Sportowa, 
Topolowa, Zielona.

 688  1,14  1

 8

 Sołectwo Dziedzice
Sołectwo Giżyno
Sołectwo Rudowo
Sołectwo Szewce
Sołectwo Ułtowo
Sołectwo Zakrzewo

 643  1,07  1

 9

 Sołectwo Bolechowice
Sołectwo Cekanowo
Sołectwo Gilino
Sołectwo Kłobie

 654  1,08  1

 10
 Sołectwo Dębsk,
Sołectwo Śmiłowo
Sołectwo Tłubice

 501  0,83  1

 11

 Sołectwo Jaroszewo -Wieś
Sołectwo Jaroszewo Biskupie
Sołectwo Kleniewo
Sołectwo Lubiejewo
Sołectwo Zagroba

 545  0,90  1

 12
 Sołectwo Leszczyn Księży
Sołectwo Leszczyn Szlachecki 
Sołectwo Smolino

 542  0,90  1

13

 Sołectwo Niszczyce
Sołectwo Zągoty

 636  1,05  1

 14

 Sołectwo Machcino (w tym 
miejscowość Machcinko)
Sołectwo Niszczyce -Pieńki
Sołectwo Sękowo

 596  0,99  1

 15

 Sołectwo Jączewo
Sołectwo Kędzierzyn,
Sołectwo Umienino ( w tym 
miejscowości: Pęszyno, Strusino, 
Umienino -Łubki)

 521  0,86  1

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4187



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4187



Uzasadnienie

do Uchwały Nr 233/XXXV/2014

Rady Gminy Bielsk

z dnia 31marca 2014r.

Podział gminy Bielsk na okręgi wyborcze reguluje uchwała nr 141/XX/2012 Rady Gminy Bielsk z dnia 
20 września 2012r. w sprawie okręgów wyborczych.

W załączniku Nr 3 wyżej wymienionej uchwały nie uwzględniono nazwy ulicy Kwiatowa w okręgu 
wyborczym Nr 5, którą nadano Uchwałą Nr 197/XXX/2013 Rady Gminy Bielsk z dnia 27 września 2013 r. 
po podjęciu uchwały w sprawie okręgów wyborczych.

W związku z powyższym zaistniała potrzeba przypisania do okręgu wyborczego nr 5 ulicy Kwiatowej 
w Bielsku położonej w obrębie tego okręgu.

Przedmiotowa uchwała ma charakter porządkowy i nie powoduje zmian granic okręgów wyborczych, 
natomiast uzupełnia opis granicy okręgu o nową nazwę ulicy.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4187


		2014-04-18T12:29:26+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




